
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 49 

від 19 жовтня 2018 року  

м. Заставна  

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

 

Розглянувши заяву гр.Ткач Валентини Миколаївни, котра проживає в м. 

Заставна по вул.Незалежності, 13, враховуючи погодження завідувача сектора 

регіонального розвитку, містобудування та архітектури Заставнівської районної 

державної адміністрації, головного архітектора району Вікірюка В.В.,  

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради     

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр.Ткач Валентині Миколаївні на проведення робіт по 

утепленню фасаду будівлі гуртожитку по вул.Чорновола, 2 Ж. 

2. Зобов’язати гр.Ткач В.М. при виконанні робіт по утепленню фасаду 

суворо дотримуватись рекомендацій районного архітектора. 

3. Рекомендувати гр.Ткач В.М. забезпечити дотримання правил техніки 

безпеки під час виконання робіт по утепленню фасаду. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 
 


